
 
 

 
Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním 

řízení na služby dle §38 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách 

  
Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění):  

Název zakázky: Vzdělávání pro konkurenceschopnost ThyssenKrupp 
Ferrosta 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): Služba 

Datum vyhlášení zakázky: 1. 8. 2013 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/1.1.02/94.00989 

Název projektu: Vzdělávání pro konkurenceschopnost ThyssenKrupp 
Ferrosta 

Název / obchodní firma 
zadavatele: ThyssenKrupp Ferrosta, spol. s r.o. 

Sídlo zadavatele: Praha 8 Karlín, Křižíkova 36a/237, PSČ 186 00 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

Ing. Róbert Villim 
Mail: villim@thyssenkrupp-ferrosta.cz 
Tel.: +420 281 096 130 

IČ zadavatele: 49097016 
DIČ zadavatele: CZ49097016 
Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa: 

Olga Krajčíková 
Mail: krajcikova@thyssenkrupp-ferrosta.cz 
Tel.: +420 281 096 121 

Lhůta pro podávání nabídek: Od 1. 8. 2013 do 19. 8. 2013, do 9:00 
Místo pro podávání nabídek: Praha 8 Karlín, Křižíkova 36a/237, PSČ 186 00 

Popis (specifikace) předmětu 
zakázky: 

Realizace vzdělávacích aktivit, včetně poskytnutí 
studijních materiálů vztahujících se ke kurzům všem 
účastníkům, případně zajištění technického vybavení. 
Podrobná specifikace obsahu zakázky a další podmínky 
pro plnění zakázky je uvedena v zadávací dokumentaci, 
která je přílohou výzvy. 
Zakázka je vyhlášena s možností dílčího plnění: 

- Část 1 = obecné vzdělávání 
- Část 2 = specifické vzdělávání 
- Část 3 = jazykové vzdělávání   

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

- část 1 – obecné vzdělávání: 943 479 Kč   
- část 2 – specifické vzdělávání: 283 439 Kč 
- část 3 = jazykové vzdělávání: 181 180 Kč 

Obě části: 1 408 098 Kč  



 
 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

od IX/2013 do IV/2015 

Místo dodání / převzetí 
plnění: Praha 8 Karlín, Křižíkova 36a/237, PSČ 186 00 

Hodnotící kritéria: Viz. Příloha zadávací dokumentace 
Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: Viz. Příloha zadávací dokumentace 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její kontaktní adresu, telefon a e-mailovou 
adresu. 

Požadovaný jazyk nabídky: Český 

Požadavek na jednu nabídku Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku 

Další požadavky na 
zpracování nabídky: 

- Doložení nabídky v listinné a elektronické verzi na 
CD či DVD. 

- Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy o dílo, 
která bude podepsána oprávněnou osobou. 

 
Podrobnosti viz zadávací dokumentace 

 
 
Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 
jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci, která je přílohou výzvy. 


